堺市新事業チャレンジ事業計画認定申請書
年　　月　　日

堺　市　長　様

申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　堺市新事業チャレンジ支援補助金交付要綱に基づき、別紙の事業計画について認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	テーマ

	事業概要

	添付書類
	【法人の場合】

１　事業計画書（認定申請用）（様式第2号）

２　会社案内又はそれに類するもの

３　登記事項証明書（3か月以内のもの）

４　経過年数に応じた過去3年間の決算書の写し

５　納付期限が到来している直近の事業年度に係る市民税納税証明書の写し
６　有効期限内の「堺技衆」認証状の写し（該当するもののみ）

７　有効期限内の経済産業省、大阪府商工労働部にて認定された事業計画や技術・製品・商品の認定を証するもの（該当するもののみ）
８　有効期限内の大阪府にて発行された「脱炭素経営宣言登録書」（該当するもののみ）

９　その他市長が必要と認める書類

【個人の場合】

１　事業計画書（認定申請用）（様式第2号）

２　会社案内又はそれに類するもの

３　住民票の写し（3か月以内のもの）

４　経過年数に応じた過去3年間の所得税青色申告決算書の写し

５　直近の年度に係る市民税納税証明書（非課税の場合は課税証明書）

６　個人事業の開業・廃業等届出書の写し

７　有効期限内の「堺技衆」認証状の写し（該当するもののみ）

８　有効期限内の経済産業省、大阪府商工労働部にて認定された事業計画や技術・製品・商品の認定を証するもの（該当するもののみ）
９　有効期限内の大阪府にて発行された「脱炭素経営宣言登録書」（該当するもののみ）

１０　その他市長が必要と認める書類

※次の内容を確認のうえ、チェックしてください。
□ 本申請書の情報や役員情報等は、堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため必要に応じて関係機関に提供及び照会することがあります
様式第１号